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756 01/10/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO II - LAURO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

757 03/10/2024 Soggetto Privato 69.95 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

758 03/10/2024 Soggetto Privato 75.73 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

759 04/10/2024 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

760 14/10/2024 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

761 14/10/2024 WEISOFT S.R.L. 232.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

762 14/10/2024 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 1427.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

763 14/10/2024 BI.EMME SPURGHI di Bertorello Marta 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

764 14/10/2024 BRUNEAU ITALIA SRL 435.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

765 14/10/2024 NOVA COOP SOC. COOP. 40.98 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

766 14/10/2024 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

767 14/10/2024 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

768 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

769 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

770 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

771 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

772 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

773 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

774 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

775 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

776 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

777 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

778 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

779 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4511.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

780 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

781 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

782 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

783 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 941.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

784 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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785 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

786 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

787 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

788 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

789 14/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

790 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

791 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

792 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.02 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

793 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

794 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

795 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

796 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

797 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1279.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

798 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3517.91 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

799 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1235.57 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

800 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3037.64 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

801 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

802 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.54 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

803 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.24 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

804 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.49 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

805 15/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.54 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

806 15/10/2024 BANCHIO GIANLUCA 185.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

807 16/10/2024 TIM S.P.A. 134.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

808 16/10/2024 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

809 16/10/2024 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

810 16/10/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

811 16/10/2024 TIM S.P.A. 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

812 16/10/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

813 16/10/2024 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

814 17/10/2024 BANCHIO GIANLUCA 1850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

815 17/10/2024 LIMAC DI SANTERAMO DOMENICO 345.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

816 18/10/2024 LEONARDO AUSIILIONLINE SRL 440.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

817 18/10/2024 VISOCOM s.r.l. 99.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

818 21/10/2024 Soggetto Privato 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

819 25/10/2024 Soggetto Privato 221.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

820 30/10/2024 LA CASALINDA SRL 101.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

821 30/10/2024 AUXILIA DI PAOLO VACCARI E C. SAS 388.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

822 30/10/2024 IGIENCONTROL SERVIZI SRL 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

823 30/10/2024 Soggetto Privato 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

824 30/10/2024 Soggetto Privato 395.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

825 30/10/2024 Soggetto Privato 395.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

826 06/11/2024 FIMAT SRL 1667.75 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

827 06/11/2024 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 101.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

828 07/11/2024 BRUNEAU ITALIA SRL 69.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

829 07/11/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

9.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

830 07/11/2024 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 379.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

831 08/11/2024 STON SRL 2220.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

832 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

833 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

834 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 314.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

835 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

836 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

837 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

838 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

839 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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840 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

841 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

842 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

843 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

844 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

845 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

846 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

849 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

850 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

851 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

852 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

853 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

854 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.59 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

855 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

856 11/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.13 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

857 12/11/2024 Soggetto Privato 500.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

858 13/11/2024 ARGO TORINO 430.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

859 13/11/2024 ARGO TORINO 100.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

860 13/11/2024 GRUPPO CERUTTI srl 4928.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

861 14/11/2024 Soggetto Privato 43.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

862 14/11/2024 Soggetto Privato 160.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

863 14/11/2024 Soggetto Privato 393.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

864 14/11/2024 Soggetto Privato 195.30 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

865 14/11/2024 TIPOGRAFIA SALASSA 376.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

866 15/11/2024 FIMAT SRL 1831.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

867 15/11/2024 Soggetto Privato 43.90 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

868 18/11/2024 TIPOGRAFIA SALASSA 60.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

869 18/11/2024 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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870 18/11/2024 PALMIERI IMPIANTI SNC 907.35 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

871 20/11/2024 ARGO TORINO 550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

872 20/11/2024 TIPOGRAFIA SALASSA 585.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

873 20/11/2024 VIGLIANI FERRAMENTA 235.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

874 21/11/2024 TIPOGRAFIA SALASSA 75.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

875 27/11/2024 Soggetto Privato 1100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

876 28/11/2024 Soggetto Privato 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

877 28/11/2024 Soggetto Privato 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

878 28/11/2024 Soggetto Privato 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

879 28/11/2024 Soggetto Privato 416.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

880 28/11/2024 Soggetto Privato 179.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

881 28/11/2024 Soggetto Privato 179.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

882 28/11/2024 Soggetto Privato 179.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

883 28/11/2024 Soggetto Privato 179.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

884 29/11/2024 Soggetto Privato 832.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

885 29/11/2024 Soggetto Privato 832.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

886 29/11/2024 Soggetto Privato 832.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

887 29/11/2024 Soggetto Privato 358.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

888 29/11/2024 Soggetto Privato 358.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

889 29/11/2024 Soggetto Privato 358.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

890 29/11/2024 Soggetto Privato 624.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

891 29/11/2024 Soggetto Privato 624.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

892 29/11/2024 Soggetto Privato 624.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

893 29/11/2024 Soggetto Privato 624.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

894 29/11/2024 Soggetto Privato 268.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

895 29/11/2024 Soggetto Privato 268.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

896 29/11/2024 Soggetto Privato 268.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

897 29/11/2024 Soggetto Privato 268.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

898 29/11/2024 Soggetto Privato 499.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

899 02/12/2024 Soggetto Privato 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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900 02/12/2024 Soggetto Privato 4.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

901 02/12/2024 TESORERIA CENTRALE 350 20.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

902 03/12/2024 Soggetto Privato 75.80 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

903 03/12/2024 Soggetto Privato 115.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

904 03/12/2024 Soggetto Privato 115.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

905 03/12/2024 Soggetto Privato 115.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

906 03/12/2024 Soggetto Privato 330.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

907 03/12/2024 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

908 03/12/2024 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

909 03/12/2024 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

910 03/12/2024 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

911 03/12/2024 BELLANDO TOURS 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

912 03/12/2024 BELLANDO TOURS 1177.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

913 03/12/2024 REITA di REITA PAOLO D.I. 98.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

914 04/12/2024 PIERRE & SPRACHFERIEN GmbH 8850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

915 09/12/2024 ISTITUTO ISTERUZIONE SUPERIORE "ARTURO PREVER" 454.54 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

916 09/12/2024 CASA DEI COLORI 65.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

917 09/12/2024 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERTI-PORRO" 3825.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

918 11/12/2024 LONDON HOUSE SCHOOL OF ENGLISH LTD 2200.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

919 11/12/2024 UNICREDIT SPA 23.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

920 11/12/2024 LONDON HOUSE SCHOOL OF ENGLISH LTD 2017.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

921 11/12/2024 UNICREDIT SPA 23.46 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

922 11/12/2024 LONDON HOUSE SCHOOL OF ENGLISH LTD 1895.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

923 11/12/2024 UNICREDIT SPA 23.21 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

924 11/12/2024 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 29598.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 11/12/2024 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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926 11/12/2024 MAGRIS S.p.A. 2708.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

927 11/12/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

63.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

928 11/12/2024 ARUBA S.P.A. 10.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

929 11/12/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

930 11/12/2024 NOVA COOP SOC. COOP. 53.28 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

931 12/12/2024 ARTHEMISIA ARTE E CULTURA SRL 147.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

932 12/12/2024 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 3680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

933 12/12/2024 ASSOCIAZIONE  TRENO DELLA MEMORIA 43240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

934 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

935 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 366.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

936 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

937 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

938 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

939 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1084.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

940 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

941 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

942 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

943 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

944 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

945 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

946 12/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

947 13/12/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

9920.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

948 13/12/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

1328.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

949 13/12/2024 ASSOCIAZIONE SMARTEDU4ALL APS/RTS 2440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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950 13/12/2024 BANCHIO GIANLUCA 1450.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

951 16/12/2024 ARCADIA EMME VIAGGI SRL 6650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

952 16/12/2024 Soggetto Privato 359.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

953 16/12/2024 Soggetto Privato 55.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

954 16/12/2024 Soggetto Privato 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

955 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

956 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

957 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

958 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

959 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

960 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

961 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

962 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

963 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

964 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

965 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

966 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

967 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

968 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

969 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

970 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

971 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

972 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

973 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

974 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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975 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

976 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

977 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

978 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

979 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

980 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

981 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

982 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

983 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

984 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

985 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

986 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

987 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

988 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

989 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

990 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

991 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

992 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

993 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

994 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

995 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

996 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

997 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

998 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

999 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1000 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1001 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1002 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1003 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1004 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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1005 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1006 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1007 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1008 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1009 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1010 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1011 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1012 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1013 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1014 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.07 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1015 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1016 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1017 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1018 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1019 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.07 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1020 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1021 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1022 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1023 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1024 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.07 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1025 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1026 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1027 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1028 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1029 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1030 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1031 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1032 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1033 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1034 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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1035 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1036 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1037 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1038 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1039 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1040 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1041 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1042 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.09 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1043 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1044 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1045 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1046 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1047 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1048 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1049 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1050 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1051 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1052 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1053 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1054 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1055 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1056 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1057 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1058 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1059 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1060 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1061 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1062 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1063 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1064 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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1065 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1066 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.86 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1067 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1068 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.72 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1069 17/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1070 18/12/2024 Soggetto Privato 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

1071 18/12/2024 TIM S.P.A. 134.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1072 18/12/2024 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1073 18/12/2024 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1074 18/12/2024 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1075 18/12/2024 TIM S.P.A. 81.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1076 18/12/2024 TIM S.P.A. 166.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1077 18/12/2024 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1078 18/12/2024 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

1079 19/12/2024 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1080 23/12/2024 ARGO TORINO 820.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1081 23/12/2024 FALEGNAMERIA NICOLA SAS DI NICOLA DARIO 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 15/01/2025
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